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        	Den side, som du forsøgte at se, blev desværre ikke fundet.
Fejlen kan skyldes, at siden er blevet slettet, eller at adressen (linket til siden) er forkert.
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        					Kontakt

        						 Tape Connection mkII
	Søren Nymarks Vej 21
	
        							        								8270
        							        							        								Højbjerg
        							        						
	Danmark



        						 Telefonnr.: 86760806


        						 
        							E-mail:
        							        							   	mail@tapeconnection.dk
        							        						


        					

        						CVR-nummer: 32773443 - KC Audio ApS


        				

	        		

			
        			
        				
        						Besøg vores butik

                                Vi har et kæmpe udvalg på vores netbutik, men rigtig mange af produkterne kan også opleves i vores fysiske butik i Højbjerg.

Åbningstider:
Mandag - Fredag: 10:00 - 17:30
Lørdag: 10:00 - 14.00
Søndag: Lukket

        				

        			

                

            

			
				
					Derfor skal du handle hos Tape Connection

						 Mere end 25 år på det danske Hi-Fi marked
	 Dag-til-dag levering på lagervarer
	 Gratis Fragt På Alt!
	 14 dages fuld returret
	 E-mærket netbutik


				

			


			
				

							        		Modtag vores nyhedsbrev

                        Vil du have de bedste Hi-Fi tilbud og nyheder i din indbakke? - tilmeld dig her

						
							

	
        
                

        

			
				
					
				
			


						
				
					
				
			

			
			
			
    			


	
		
	
				
		    
		        
		        	 
		        
		        Jeg vil gerne tilmeldes nyhedsbrevet Dine personlige data vil hjælpe os når vi skal sende dig vores nyhedsbrev. Du vil modtage information om produkter, tilbud og vores virksomhed. Vi lover at passe på dine data og holde dem sikret. Hvis du gerne vil afmelde dig nyhedsbrevet, så kan det gøres her fra vores website.
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			Persondatapolitik
			Politik for håndtering af persondata ved køb på tapeconnection.dk


Hvem er dataansvarlig for dine personoplysninger




KC Audio ApS (butikken Tape Connection)


Søren Nymarks Vej 21, 8270 Højbjerg


CVR. nr.: 32773443 


Tlf.: 8676 0806


mail@tapeconnection.dk 


 


Hvordan bruger vi dine oplysninger


Vi bruger dine oplysninger til at kunne levere købte varer eller services til dig og til at kommunikere med dig før eller efter dit køb. Dine oplysninger knyttes til din handelsfaktura og i forbindelse med eventuelle, fremtidige reklamations- eller garantisager, benyttes oplysningerne for verificering af købet. Hvis du aktivt og frivilligt tilmelder dig vores nyhedsbrev, vil din e-mailadresse blive benyttet ved udsendelse af nyhedsbrev og målrettet markedsføring. Vi er underlagt og følger den danske lovgivning på området og ved køb på vores netbutik, giver du dit samtykke til at vi kan behandle dine personoplysninger. Det er ikke muligt at handle via vores netbutik, uden at opgive disse oplysninger. Vi skal vide hvor varen skal sendes hen, og dine betalingsoplysninger verificeres mod det benyttede betalingsmiddel. 


Hvem deler vi dine oplysninger med


	Ansatte hos Tape Connection / KC Audio har adgang til dine oplysninger.
	Adgang tildeles vores revisor når nødvendigt.
	Offentlige myndigheder ved anmodning herfra.
	Vores danske leverandør af IT-systemer.
	Logistikpartnere til generering af pakkelabels, samt forsendelser.
	Ved tilmelding til nyhedsbrev, opbevares navn og e-mail adresse

	på amerikansk server.



Hvor længe opbevarer I personoplysninger


Det er valgfrit at oprette en brugerprofil ved handel på tapeconnection.dk. Din brugerprofil på tapeconnection.dk slettes efter 1 år uden aktivitet og kan herefter ikke tilgås. Ønsker du at beholde din brugerprofil samt adgang til tidligere ordrer skal du logge ind minimum én gang årligt. Ordrer oprettet i vores shopsystem, både med og uden brugerprofil, bliver anonymiseret efter 2 år. Fakturaer oprettet i vores salgssystem opbevares jf. Bogføringslovens afsnit A.B.3.1.3 i fem år fra udgangen af det regnskabsår hvor købet er foretaget.


Dine rettigheder


Vi behandler dine personoplysninger i overensstemmelse med GDPR, Persondataforordningen. Ifølge Persondataforordningens artikel 15-22, har du altid ret til følgende:


 


	At trække dit samtykke om behandling af dine personoplysninger tilbage.
	At bede om indsigt i de personoplysninger vi opbevarer og få yderligere information om formålet med håndtering af dine oplysninger, klagemuligheder mv.
	At få berigtiget dine personoplysninger
	I visse tilfælde at få dine personoplysninger slettet eller begrænset eller gøre indsigelse mod vores ellers lovlige behandling af dine oplysninger.
	I visse tilfælde at modtage en kopi af dine registrerede personoplysninger.
	At klage til Datatilsynet over behandlingen af dine personoplysninger. Kontaktinformation til Datatilsynet kan findes på www.datatilsynet.dk





Politik for håndtering af persondata ved kontakt til Tape Connection via e-mail.


Nedenstående forklarer dig hvorfor og hvordan vi behandler de personoplysninger du sender os via e-mail og i denne forbindelse, dine rettigheder.


 


Dataansvarlig


KC Audio ApS er dataansvarlig for behandling af de oplysninger du tilsender os. 


Formål og retsgrundlag for behandling af dine oplysninger


For at kunne håndtere din henvendelse skal vi behandle de personoplysninger du sender os. Retsgrundlaget for at vi kan behandle dine personoplysninger er dit samtykke, jf. Persondataforordningens artikel 6, stk. 1, a) og artikel 9, stk. 1, a), Jf. Databeskyttelseslovens § 6 stk. 1, § 7 stk. 1. Tilbagekaldelse af dit samtykke kan ske til hver en tid og ved henvendelse til den mailadresse du har tilsendt dine oplysninger 


Behandling af dine oplysninger hos 3. part.


KC Audio ApS benytter eksterne databehandlere til håndtering af henvendelser via e-mail og/eller sociale kanaler. Dine oplysninger behandles udelukkende med det specifikke formål at kunne besvare din henvendelse og eventuel deraf følgende kommunikation.


Videregivelse af dine personoplysninger


KC Audio ApS forbeholder sig ret til at dele personoplysninger internt med betroede ansatte for at kunne behandle din henvendelse på bedst mulig vis. 


Overførsel til databehandlere i andre lande


Vores databehandler og udbyder af e-mail services benytter servere med placering i Danmark. Vores databehandler og udbyder af CRM-løsning, benytter servere med fysisk placering både inden- og udenfor EU, herunder Amerikas Forenede Stater under ’Privacy Shield’ dataudvekslingsaftalen.


Opbevaring af dine personoplysninger


Ved endt og færdigbehandlet henvendelse, slettes dine personoplysninger og kommunikation efter senest 2 måneder.  


Dine rettigheder


Vi behandler dine personoplysninger i overensstemmelse med GDPR, Persondataforordningen. Ifølge Persondataforordningens artikel 15-22, har du altid ret til følgende:


 


	At trække dit samtykke om behandling af dine personoplysninger tilbage.
	At bede om indsigt i de personoplysninger vi opbevarer og få yderligere information om formålet med håndtering af dine oplysninger, klagemuligheder mv.
	At få berigtiget dine personoplysninger
	I visse tilfælde at få dine personoplysninger slettet eller begrænset eller gøre indsigelse mod vores ellers lovlige behandling af dine oplysninger.
	I visse tilfælde at modtage en kopi af dine registrerede personoplysninger.
	At klage til Datatilsynet over behandlingen af dine personoplysninger. Kontaktinformation til Datatilsynet kan findes på www.datatilsynet.dk
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                        Dine data, dit valg.

                        Tape Connection ønsker at give dig den bedste oplevelse - også når du kigger på vores netbutik. Vi bruger cookies som sikrer at siden kan fungere, og cookies som skaber en personligt tilpasset oplevelse. Vælg 'Kun nødvendige' for at få en mindre personlig oplevelse, eller tryk på 'Accepter' for at fortsætte med alle cookies.





                        Hvad er en cookie?

En cookie er en lille datafil, som sendes til browseren og lagres der, så en hjemmeside kan genkende din computer. Alle hjemmesider kan sende cookies til din browser, hvis browserindstillingerne tillader det. Hjemmesider kan kun læse oplysninger fra cookies, de selv har gemt og kan ikke læse cookies fra andre hjemmesider. Der er to typer af cookies: permanente og midlertidige (session cookies). Permanente cookies gemmes som en fil på din computer i en længere periode. Sessionscookies placeres midlertidigt på din computer, når du besøger et websted, men forsvinder, når du lukker siden ned, hvilket betyder, at de ikke er permanent gemt på din computer. De fleste virksomheder anvender cookies på deres hjemmesider for at forbedre brugervenligheden, og cookies kan ikke skade dine filer eller øge risikoen for virus på din computer.




Hvad bruger vi cookies til?

Mange funktioner på en hjemmeside er afhængige af, at der placeres en cookie, når en bruger besøger en hjemmeside, så først og fremmest, sætter vi cookies for at have en funktionel side. Vi gør derudover brug af både 1. part og 3. part cookies til at forbedre brugeroplevelsen på vores side og tilbyde relevant markedsføring. Når der sættes en 3. part cookie, så betyder det, at vi har tilladt en tredjepart, som f.eks. et socialt medie, Google Analytics eller lign. at placere en cookie i din browser, når du besøger vores hjemmeside.På vores side anvender vi følgende typer af cookies:




Nødvendige/Tekniske

Tekniske cookies er nødvendige for, at langt de fleste hjemmesider fungerer, som de skal. Som navnet angiver, har de kun teknisk betydning og dermed ikke nogen indvirkning på din privatsfære, idet de ikke registrerer, hvad du søger efter på andre hjemmesider.




Funktionelle

Funktionelle cookies anvendes for at huske dine brugerpræferencer ved at huske de valg og indstillinger du foretager på hjemmesiden, det kan f.eks. dreje sig om, hvilke præferencer du har i forhold til sprog og tekststørrelse.




Statistiske

Statistikcookies bruges til at optimere design, brugervenlighed og effektiviteten af en hjemmeside. De indsamlede oplysninger kan f.eks. indgå i analyser af, hvilke informationer der er mest populære på siden, så bliver vi opmærksomme på, hvad der skal være nemt at finde på siden.




Markedsføring

Markedsføringscookies indsamler oplysninger ved at følge dig på de enkelte hjemmesider, du besøger og kan siges at registrere de digitale fodspor, du sætter. Markedsføringscookies er derfor ”trackingcookies”. De indsamlede oplysninger bruges til at skabe et overblik over dine interesser, vaner og aktiviteter for at vise relevante annoncer for ting, du tidligere har vist interesse for. På den måde får du et mere målrettet indhold, eksempelvis i form af foreslået information, artikler og annoncer. Oplysninger der indsamles via cookies: De data der typisk indsamles via cookies vil bl.a. være din IP-adresse, unikke ID?er og oplysninger om din brugeradfærd.




Du kan altid slette cookies eller trække dit samtykke tilbage

Du kan blokere eller slette cookies på denne hjemmeside ved at trække dit samtykke tilbage eller slå dem fra i din browsers indstillinger. Du skal dog være opmærksom på, at hvis cookies fravælges eller slettes, kan der være funktioner og services, der ikke længere er anvendelige.Du har også altid mulighed for at blokere eller slette cookies i din browser (vil både gælde cookies fra denne side og cookies fra tredjeparter)Hvordan du gør dette, kan du læse nærmere om her: https://erhvervsstyrelsen.dk/cookies Husk, at bruger du flere browsere, skal du slette eller blokere cookies i alle browsere.




Ændringer


Vi forbeholder os retten til at ændre og opdatere denne politik.

                        
                             Læs mere om cookies
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